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Ndb. Crosslauf-Meisterschaft mit Kreismeisterschaft am 30.10.2022

Arnstorfer LG

Manner Langstrecke (M,M30,M35,M40,M45,M50,M55,M60,M65,M70,>M75)
30.10.2022

Ergebnisliste Gesamteinlauf (alle) Kreismeisterschaft Niederbayern Passau /
Bruttozeit

Kampfgericht

Chef des Wettkampfes:

Wettkampfburo:

Zeitnahme:

Platz StNr. Name

1 835 Friedl, Christoph

2 815 Schneider, Frank

3 816 Deckwerth, Stephan
4 802 Baumann, Andreas
5 831 Bauer, Markus

6 817 Knuff, Helmut

7 818 Koschel, Walter

8 814 Jager, Sascha

9 825 Rieger, René

10 833 Paternoster, Gerhard
11 819 Christoph, Kurt

12 822 Lang, Ludwig

13 824 Neudorfer, Josef
14 832 Pilsl, Hubert

il 834 Eckmiuiller, Herbert
16 820 Daudrich, Viktor

17 803 Bauer, Paul

18 807 Schonpal, Klaus
19 826 Blindauer, Lukas
20 801 Kluge, Konrad

21 828 Moser, Max

22 827 Seebauer, Manfred
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Felixberger, Manfred
Arnstorfer LG
Arnstorfer LG

Verein

LG Passau

LG Passau

LG Passau

DJK Fursteneck
LAC Arnstorf

DJK Porndorf
WSV Otterskirchen
LG Passau

SVG Ruhstorf/Rott
SVG Ruhstorf/Rott
WSV Otterskirchen
SVG Ruhstorf/Rott
SVG Ruhstorf/Rott
LG Wolfstein

LG Wolfstein
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DJK Fursteneck
DJK Fursteneck
Arnstorfer LG

DJK P&rndorf
SVG Ruhstorf/Rott
SVG Ruhstorf/Rott
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Technische Daten

Streckenlange:
Streckenchef:

JG

1987
2001
1990
1970
1991
1972
1966
1971
1986
1961
1958
1954
1961
1965
1960
1950
1958
1963
2000
1975
1956
1947
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ca. 5925m

Felixberger, Manfred

Zeit (brutto)
00:21:14
00:21:49
00:22:00
00:22:40
00:22:51
00:23:10
00:23:21
00:23:42
00:23:49
00:24:27
00:24:32
00:24:47
00:24:57
00:25:06
00:25:57
00:26:45
00:27:33
00:27:34
00:28:01
00:28:39
00:31:15
00:32:39
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Strafe
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Platz AK AK
M35
M
M30
M50
M30
M50
M55
M50
M35
M60
M60
M65
M60
M55
M60
M70
M60
M55
M
M45
M65
M75
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